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väl somnat och är därför nästan omöjlig att väcka - särskilt då han "krökat". Backlund uppgav att det hänt flera gånger att grannarna öppnat trapphusporten åt varandra. Han har själv öppnat dörren åt bl.a Spinnars och Erling Ofstad, efter det att de skrikit då de sett att det lyst hos Backlund.

Att Backlund öppnat åt Christer Pettersson vid något tillfälle håller han för troligt, men har ingen aning om när detta skett i så fall.

Beträffande aktuell kväll uppgav Backlund att han har ett svagt minne av att han hörde hur en lägenhetsdörr i huset slogs igen kraftigt efter det att han lagt sig, men ännu ej somnat. Backlund tror också att han hörde steg av kraftig art, som kunde ha kommit från Spinnars.

På fråga u øvecklar Backlund detta genom att säga att det ofta är bråk i huset då flera personer med missbruksproblem bor där. Angående stegen förhåller det sig så att Backlund känner flera av Christer Petterssons bekanta; bl.a Spinnars och Ofstad. Spinnars har en kraftfull och ljudlig gång medan Ofstads är släpande.

Beträffande Spinnars steg har Backlund haft goda skäl att lära sig hur dessa låter och det är av den anledningen han kan säga att han tror att det var denne som han hörde. Hur mycket klockan var vid tillfället kan Backlund ej ange, annat än att det troligen var efter kl. 22.30. Backlund anger här att han ju inte ens är säker på att det var aktuell kväll som han hörde dörren slås igen kraftigt.

På fråga uppgav Backlund att Spinnars även kan skrika högt då han är arg och går över loftgången. over huvud taget brukar Spinnars ofta höras då han är i närheten.

På fråga uppgav Backlund att han har för sig att Christer Pettersson och Spinnars kom osams någon gång efter mor det. När kan dock Backlund ej ange, men han har själv fått den uppfattningen att osämjan beror på någonting som har med mor det på Olof Palme att göra. Backlund uppgav på fråga att han hört

itys ei om bjanketten används som fortsaliningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-fold)
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